河南省科协办公室
关于举办河南省社区科普员培训班的通知
各省辖市、省直管县（市）科协：

为实施科普人才建设工程，造就一支规模适度、结构优化、素质优良，面向基层、面向大众的科普人才队伍，助力富强河南、文明河南、平安河南、美丽河南建设，按照省人才工作领导小组要求和省科协年度工作部署,省科协决定举办全省社区科普员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2014年11月25-26日

地点：华龙宾馆
二、培训内容

社区科普人才队伍建设报告会；社区科普人才队伍建设经验交流会；实地调研郑州市社区科普大学。
三、参加人员

本期培训社区科普员100名。

各省辖市、直管县（市）科协分管社区科普工作的负责人1名；获得国家“基层科普行动计划”表彰的优秀科普示范社区科普员代表；省、市命名的科普示范社区科普员代表（名额分配见附件1）。

四、有关事项

（一）与会人员往返交通费自理，食宿由省科协统一安排。

（二）请各参会单位提交社区科普工作总结、工作计划及典型材料，重点突出社区科普工作的先进经验、做法和体会，不超过3000字，于11月15日之前报送省科协科普部。
（三）请各省辖市、省直管县（市）科协于11月15日前将参加培训人员名单，以电子邮件的形式反馈至省科协科普部。培训班回执见附件2，可从省科协网站“科学普及”栏目下载。
（四）请各参会代表于11月24日下午17:00前持通知到华龙宾馆（经五路与红专路交叉口向南50米路西）报到。
联系人：杜光旭

联系电话：0371-65709215    18639007839
电子信箱：henankepu@163.com

附件：
1．河南省社区科普员培训班名额分配表
2．河南省社区科普员培训班回执
河南省科协办公室

2014年11月10日
附件1
河南省社区科普员培训班名额分配表

	序号
	省辖市

（直管县、市）
	社区科普员（名）
	序号
	省辖市

（直管县、市）
	社区科普员（名）

	1
	郑州市
	6
	15
	信阳市
	4

	2
	开封市
	4
	16
	周口市
	5

	3
	洛阳市
	5
	17
	驻马店市
	5

	4
	平顶山市
	4
	18
	济源市
	3

	5
	安阳市
	5
	19
	巩义市
	2

	6
	鹤壁市
	4
	20
	兰考县
	2

	7
	新乡市
	5
	21
	汝州市
	2

	8
	焦作市
	4
	22
	滑县
	2

	9
	濮阳市
	4
	23
	长垣县
	2

	10
	许昌市
	4
	24
	邓州市
	2

	11
	漯河市
	4
	25
	永城市
	2

	12
	三门峡市
	4
	26
	固始县
	2

	13
	南阳市
	5
	27
	鹿邑县
	2

	14
	商丘市
	5
	28
	新蔡县
	2

附件2
河南省社区科普员培训班回执
              省辖市、直管县（市）科协

	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话
	备注

注：请于11月15日前反馈至省科协科普部。
联系人：杜光旭
联系电话：0371-65709215
邮箱：henankepu@163.com